[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИ
ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

сентябрĕн 11-мĕшĕ 2019 ç.

№ 4/98
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ ЯЛĚ
		ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧЕЛНЫ – СЮРБЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  11 сентября 2019 г.

№ 4/98
СЕЛО НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О безвозмездном приеме движимого имущества из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 04.09.2019 года №8/251, Собрание депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики решило:

1. Принять из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики следующее движимое имущество:
контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов в количестве 30 (тридцать) штук общей стоимостью 337 782 (триста тридцать семь тысяч семьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского
сельского поселения

Н.В.Ильина

 Глава Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения

Г.Г.Ракчеев

Передаточный акт

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Комсомольского района в собственность Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

с. Комсомольское                                                     «___» ____________ 2019 г.

Настоящий передаточный акт составлен в соответствии с Решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 04 сентября 2019 года № 8/251 «О безвозмездной передаче движимого имущества из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики» и Решением Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 11.09. 2019 года № 4/98 «О безвозмездном приеме движимого имущества из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», согласно которым Комсомольский район Чувашской Республики в лице главы администрации Осипова Александра Николаевича передает, а Новочелны-Сюрбеевское сельское поселение Комсомольского района Чувашской Республики в лице главы сельского поселения Ракчеева Геннадия Герольдовича принимает в собственность Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов в количестве 30 (тридцать) штук общей стоимостью 337 782 (триста тридцать семь тысяч семьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек.

	Сдал:

Глава администрации

Комсомольского района Чувашской Республики

____________________ А.Н.Осипов
	Принял:

Глава Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

______________________  Г.Г.Ракчеев